

C C Green ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 47 20 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C C Green ApS
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 34 47 20 25
Stiftet: 28. marts 2012
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Nicolai Markfoged Jensen
Jesper Markfoged Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning inden for byggeri og totalentreprise samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.181.018 kr. mod 1.299.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.570 kr. mod 16.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.181.018	1.299.594
1 Personaleomkostninger	-1.674.188	-1.254.665
Driftsresultat	506.830	44.929
Andre finansielle indtægter	8.289	7.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.027	-23.948
Resultat før skat	512.092	28.604
3 Skat af årets resultat	-113.522	-12.100
Årets resultat	398.570	16.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	16.504
Disponeret fra overført resultat	-1.430	0
Disponeret i alt	398.570	16.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	0
Indretning af lejede lokaler		<u>35.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>85.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.995	384.007
Igangværende arbejder for fremmed regning		358.400	78.527
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Andre tilgodehavender		253.519	148.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.329</u>	<u>38.820</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.097.243</u>	<u>657.454</u>
Likvide beholdninger		<u>114.384</u>	<u>57.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.336.627</u>	<u>714.580</u>
Aktiver i alt		<u>1.421.627</u>	<u>714.580</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	239.259	240.689
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>719.259</u>	<u>320.689</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.300	23.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.300</u>	<u>23.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.794	33.545
	Selskabsskat	80.022	0
	Anden gæld	519.252	336.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.068	370.091
	Gældsforpligtelser i alt	<u>653.068</u>	<u>370.091</u>
	Passiver i alt	<u>1.421.627</u>	<u>714.580</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.565.311	1.143.675
Pensioner	90.461	89.360
Andre omkostninger til social sikring	18.416	21.630
	<u>1.674.188</u>	<u>1.254.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.027	23.948
	<u>3.027</u>	<u>23.948</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.022	0
Årets regulering af udskudt skat	25.500	12.100
	<u>113.522</u>	<u>12.100</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	240.689	224.185
Årets overførte overskud eller underskud	-1.430	16.504
	<u>239.259</u>	<u>240.689</u>